因此，公司本次回购注销的上述46名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股

票数量调整为996,977股。

本次回购注销完成后，公司股本将由1,287,689,718股变更为1,286,692,741股。

3、回购的价格

公司向激励对象首次授予限制性股票的授予价格为4.25元/股，预留部分授予

限制性股票的授予价格为4.80元/股。

自激励对象获授公司限制性股票之日起至审议本事项期间，公司按照相关规

定，于2017年6月30日召开第三届董事会第二十二次会议审议通过了《关于调整<

股权激励计划>限制性股票数量及回购价格的议案》，首次授予部分限制性股票的

回购价格由4.25元/股调整为2.833元/股。预留部分限制性股票回购价格由4.8元/

股调整为3.2元/股。

并且公司于2018年5月17日实施完成了2017年度利润分配方案， 2018年5月

18日召开了公司第四届董事会第五次会议审议通过《关于调整<股权激励计划>

限制性股票数量及回购价格的议案》。本次首次授予部分限制性股票的回购价格

由2.833元/股调整为1.6667元/股。预留部分限制性股票回购价格由3.2元/股调整为

1.8824元/股。

4、回购的资金总额及资金来源

项目 内容

回购股票种类 限制性股票

回购股票数量（股） 996,977

首次授予限制性股票中回购注销数量（股） 985,426

首次授予限制性股票中回购价格（元/股） 1.6667

预留部分限制性股票中回购注销数量（股） 11,551

预留部分限制性股票中回购价格（元/股） 1.8824

回购注销数量占股权激励计划限制性股票总数的比例 2.08%

回购注销数量占公司总股本的比例 0.08%

5

回购资金总额（元） 1,664,153.16

资金来源 自有资金

注：以上数据小数位误差均为四舍五入导致。

三、验资情况

广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年8月10日出具了《中

顺洁柔纸业股份有限公司验资报告》（广会验字【2018】G17038260185号），审

验了公司截至2018年6月15日止变更注册资本及股本的情况，认为：截至2018年6

月15日止，公司已实际支付996,977股的回购款人民币1,664,153.16元，其中扣除

了已发放股利0元，减少股本996,977.00元，减少资本公积667,176.16元。截至2018

年6月15日止，变更后的注册资本为人民币1,286,692,741.00元、累计股本为人民

币1,286,692,741.00元。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份类型
本次变更前

本次减少额
本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股

份
30,204,196 2.35% 996,977 29,207,219 2.27%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 28,008,136 2.18% 996,977 27,011,159 2.10%

其中：境内非国有

法人持股

境内自然人持股 28,008,136 2.18% 996,977 27,011,159 2.10%

4、外资持股 2,196,060 0.17%   2,196,060 0.17%

其中：境外自然人

持股
2,196,060 0.17%   2,196,060 0.17%

二、无限售条件股

份
1,257,485,522 97.65%   1,257,485,522 97.73%

1、人民币普通股 1,257,485,522 97.65%   1,257,485,522 97.73%

三、股份总数 1,287,689,718 100.00% 996,977 1,286,692,741 100.00%

注：以上数据小数点后的误差均为四舍五入导致。

特此公告。

6

中顺洁柔纸业股份有限公司董事会

2018 年 9 月 4 日